
        

 

 

 日ごとに秋の深まりを感じる頃となりました。皆様におかれましては、益々ご健勝にお

過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は幼稚園教育にご支援・ご協力いただきまして、

有り難うございます。 

 さて、本年度の山口幼稚園「幼稚園開放」を次のように計画いたしました。 

お忙しいとは存じますが、幼稚園での子供たちの様子や作品等をご覧いただき、今後と

も子供たちの健やかな育ちにお力添えいただきますよう、宜しくお願いします。 

                    

    山口幼稚園長   川畑 豪則 

 

 

 

１１月 ８日（月）～１２日(金) ９時～１５時 

幼稚園展（玄関ホール） 

８日（月）～１２日(金) ９時～１１時 

  保育参観 ※子供たちの普段の様子をご覧ください。 

     

    ９日（火）９時４５～１０時４５分 ※未就園児と保護者 

 未就園児の集い  

   ２７日（土) ９時１５分～１１時４０分 ※学年別 

      なかよし発表会 (小学校体育館) 

          

 

 

お願い 

☆ 来園時は玄関で受付を済ませてから、園舎内にお入りください。 

☆ 来園されるときは､検温をしてきてください。また、マスクの着用もお願いします。 

  感染症予防対策にご協力お願いします。 

☆ 写真やビデオ撮影はご遠慮ください。(幼稚園展の作品は撮影可) 

☆ 敷地内は禁煙になっていますので、ご協力ください。 

※未就園児の集い以外は園児の関係者のみとさせていただきます。ご了承ください。 

 

 


